Kreisverband Bund der Overledinger Schiitzen

Kreismeisterschaften 2026

Diziplin: Lichtpistole Auflage

Einteilung: Damen

Klasse: Schiilerklasse Il

Anzahl Starter: 11

Einzelwertung

Platz Schitze / Schiitzin Verein 1. Serie 2. Serie

1 Diiring, Jana Holterfehn 1 95,4 86,9
2 Geiken, Hiske Holterfehn 2 82,5 86,3
3 Bolland, Mena Holterfehn 1 80,0 82,1
4 Stumpe, Nele Holterfehn 2 74,7 75,1
5 Riemeyer, Imke Ostrhauderfehn 74,0 72,0
6 Rosenthal, Emma Burlage 72,0 73,6
7 Schulte, Beelke Glansdorf 70,0 60,0
8 Pausch, Melina-Joy Burlage 61,6 66,3
9 Woldering, Emely-Sophie Ostrhauderfehn 0,0 0,0
10 Mohlenkamp, Fenja Ostrhauderfehn 0,0 0,0

11 Ahrens, Jette

Ostrhauderfehn 0,0 0,0

Ergebniss
182,3
168,8

162,1

149,8
146,0
145,6
130,0
127,9
0,0
0,0
0,0

Einzel/
Mannschaft

M

M

mmmI << m<



