

# **Kreisverband Bund der Overledinger Schützen**

## **Kreismeisterschaften**

**2026**

**Diziplin:** **Lichtpistole Auflage**

**Einteilung:** **Damen**

**Klasse:** **Schülerklasse III**

**Anzahl Starter:** **11**

### **Einzelwertung**

Platz	Schütze / Schützin	Verein	Spalt	1. Serie	2. Serie	Ergebniss	Einzel/ Mannschaft
1	Düring, Jana	Holterfehn 1		95,4	86,9	182,3	M
2	Geiken, Hiske	Holterfehn 2		82,5	86,3	168,8	M
3	Bolland, Mena	Holterfehn 1		80,0	82,1	162,1	M
4	Stumpe, Nele	Holterfehn 2		74,7	75,1	149,8	M
5	Riemeyer, Imke	Ostrhauderfehn		74,0	72,0	146,0	E
6	Rosenthal, Emma	Burlage		72,0	73,6	145,6	M
7	Schulte, Beelke	Glansdorf		70,0	60,0	130,0	M
8	Pausch, Melina-Joy	Burlage		61,6	66,3	127,9	M
9	Woldering, Emely-Sophie	Ostrhauderfehn		0,0	0,0	0,0	E
10	Möhlenkamp, Fenja	Ostrhauderfehn		0,0	0,0	0,0	E
11	Ahrens, Jette	Ostrhauderfehn		0,0	0,0	0,0	E